



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., [redacted]	DODAVATEL: Kristek - instalo, s.r.o. IČ: 29232201 DIČ: CZ29232201 Mlýnská 326/13 60200 Brno
---	---

Vyřizuje: [redacted]
Telefon: [redacted]
E-mail: [redacted]

Datum vystavení: 09.12.2019

OBJEDNÁVKA č. 4487/19

Objekt: CEJL 535/83

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy bytu č. 9 ve výše uvedeném bytovém domě, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [redacted]
Kontakt: [redacted]

Nájemce: [redacted]
Kontakt: [redacted]

Cena: 386 494,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.12.2019

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [redacted]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne: 19. 12. 19

[redacted]

Kristek-instalo, s.r.o.
 Mlýnská 326/13
 602 00 Brno
 IČ:29232201 DIČ:CZ29232201

Rozpočet prací :
Cejl 83, byt č.9

popis	MJ:	množství:	Kč / jednotka:	Kč celkem:
<u>Elektromontáže:</u>				
Demontáž původních kabelových rozvodů, jističů, vypínačů a zásuvek	soubor	1,00	8 830,00	8 830,00
Rozvaděč plechový 24 modulu	ks	1,00	1 950,00	1 950,00
Jistič B10A	ks	4,00	220,00	880,00
Jistič B16A	ks	9,00	263,00	2 367,00
Hlavní Jistič B25A řada10000	ks	1,00	852,00	852,00
Proudový chránič 25A 0.03	ks	1,00	1 985,00	1 985,00
Lista 40x20	m	6,00	129,00	774,00
Kabel CYKY 750 V 2x1,5 uložený pod omítkou	m	205,00	82,00	16 810,00
Kabel CYKY 750 V 5x1,5 uložený pod omítkou	m	173,00	86,00	14 878,00
Kabel CYKY 750 V 5x4 uložený pod omítkou	m	162,00	88,00	14 256,00
Kabel CYKY 750 V 3x4 uložený pod omítkou	m	12,00	86,00	1 032,00
Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení	ks	14,00	552,00	7 728,00
Vypínač č.1	ks	5,00	110,00	550,00
Vypínač č.6	ks	7,00	125,00	875,00
Vypínač č.7	ks	1,00	136,00	136,00
Vypínač č.6+6	ks	1,00	149,00	149,00
Zásuvka dvojitá	ks	14,00	155,00	2 170,00
Zásuvka jednoduchá	ks	8,00	126,00	1 008,00
Podružný materiál	soubor	1,00	3 200,00	3 200,00
Revizní zpráva	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
Celkem bez DPH				82 230,00
<u>Prorážení otvorů:</u>				
Vysekání rýh ve zdi cihelné	m	155,00	119,00	18 445,00
Vysekání rýh ve stropu	m	62,00	98,00	6 076,00
Otlučení omítek vnitřních stěn do 30%	m2	72,00	35,00	2 520,00
Poplatek za skládku sutí	t	2,00	1 500,00	3 000,00
Odvoz sutu a vybour. hmot na skládku	t	2,00	1 400,00	2 800,00
Vnitrostaveništní doprava sutí do 10m	t	2,00	250,00	500,00
Celkem bez DPH				33 341,00
<u>Úpravy povrchů vnitřní:</u>				
Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou	m	155,00	52,00	8 060,00
Omítky rýh stěn vápenná šířky do 15cm, hladká	m	155,00	67,00	10 385,00
Omítky vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	72,00	280,00	20 160,00
Omítky vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	61,00	200,00	12 200,00
Oprava omítek stropů vnitřních štukových	m2	22,00	238,00	5 236,00
Začištění omítek kolem dveří	m	20,00	62,00	1 240,00
Obklad vnitřní keramický do tmele	m2	6,00	780,00	4 680,00
Celkem bez DPH				61 961,00
<u>Zařizovací předměty:</u>				
Montáž kondenzačního kotle	ks	1,00	6 000,00	6 000,00 °
Kotel plynový kondenzační Baxi Duo-tec 24kw	ks	1,00	35 990,00	35 990,00 °
Rozdělovač komínový 100/60 x 80/80	ks	1,00	1 490,00	1 490,00

Kristek-instalo, s.r.o.
 Mlýnská 326/13
 602 00 Brno
 IČ:29232201 DIČ:CZ29232201

Magnetický filtr topení	ks	1,00	2 890,00	2 890,00
Úprava rozvodů vody a odpadů	kpl	1,00	3 485,00	3 485,00
Odborné uvedení kondenzačního kotle do provozu servisním technikem	ks	1,00	1 800,00	1 800,00
Celkem bez DPH				51 655,00

Vnitřní plynovod a topení:

Potrubí z měděných trubek D22x1mm	m	9,00	377,00	3 393,00
Potrubí z měděných trubek D18x1mm	m	65,00	308,00	20 020,00
Potrubí z měděných trubek D15x1mm	m	35,00	256,00	8 960,00
Montáž potrubí z měděných trubek D 22 mm	m	9,00	389,00	3 501,00
Montáž potrubí z měděných trubek D 18 mm	m	65,00	275,00	17 875,00
Montáž potrubí z měděných trubek D 15 mm	m	35,00	252,00	8 820,00
Kohout kulový plyn 3/4"	ks	1,00	520,00	520,00
Kohout kulový voda 3/4"	ks	2,00	390,00	780,00
Trubka vícevrstvá pro vodu, topení	m	4,00	425,00	1 700,00
Tlaková zkouška potrubí	m	109,00	10,00	1 090,00

Celkem bez DPH **66 659,00**

Otopná tělesa:

Otopná tělesa panel Radik VK 1600	ks	1,00	5 290,00	5 290,00
Otopná tělesa panel Radik VK 1400	ks	1,00	4 892,00	4 892,00
Otopná tělesa panel Radik VK 1000	ks	2,00	4 531,00	9 062,00
Otopná tělesa panel Radik VK 800	ks	1,00	3 840,00	3 840,00
Otopná tělesa panel Radik VK 600	ks	1,00	3 278,00	3 278,00
Otopné těleso koupelňové (žebřík)	ks	1,00	1 990,00	1 990,00
Montáž panelových těles Radik do délky 1600mm	ks	7,00	1 490,00	10 430,00
Celkem bez DPH				38 782,00

Malby:

Malba Primalex polar bílá bez penetrace	m2	510,00	60,00	30 600,00
Penetrace podkladu	m2	180,00	51,00	9 180,00
Odstranění malby oškrabáním v místnosti	kpl	233,00	30,00	6 990,00
Celkem bez DPH				46 770,00

Dokončovací akce na pozem. Stav:

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4m	m2	98,00	52,00	5 096,00
Celkem bez DPH				5 096,00

REKAPITULACE:

Elektromontáže:				82 230,00
Prorážení otvorů:				33 341,00
Úpravy povrchů vnitřní:				61 961,00
Zařizovací předměty:				51 655,00
Vnitřní plynovod a topení:				66 659,00
Otopná tělesa:				38 782,00
Malby:				46 770,00
Dokončovací akce na pozem. stav:				5 096,00

Celkem za práce bez DPH 15%

386 494,00